PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	22. 02. 2017
	№
	245

О внесении изменений
в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 14.12.2011 № 1720
В целях совершенствования отношений по организации предоставления муниципальных услуг, руководствуясь статьями 38 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления управлением градостроительства администрации города Снежинска муниципальной услуги по согласованию проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения (утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 14.12.2011 № 1720, с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Снежинского городского округа от 21.09.2015 № 1211, от 09.02.2016                   № 136, от 26.02.2016 № 202, от 30.11.2016 № 1635) следующие изменения:
1) по тексту вместо слов «первый заместитель главы администрации Снежинского городского округа» читать «глава администрации Снежинского городского округа»;
2) пункт 8 изложить в новой редакции:

«8. Срок предоставления муниципальной услуги:

Решение о согласовании или об отказе в согласовании должно быть принято по результатам рассмотрения соответствующего заявления и представленных документов уполномоченным на согласование органом не позднее чем через 45 (сорок пять) дней со дня представления в данный орган документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя. В случае представления заявителем документов через АУ «МФЦ» срок принятия решения о согласовании или об отказе в согласовании исчисляется со дня передачи многофункциональным центром таких документов в орган, осуществляющий согласование.»;

3) в пункте 9 «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги:» слова «утвержденный постановлением Снежинского городского Собрания депутатов от 18.12.1996 № 37 (в редакции решения Собрания депутатов города Снежинска от 16.08.2011            № 129)» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства администрации Снежинского городского округа С.Ю. Потеряева.
Глава администрации

Снежинского городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Начальник управления

градостроительства

С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

УГ  – 1 экз.

              АУ «МФЦ»  – 1 экз.

Газета «Известия Собрание депутатов…»  – 1 экз.

Е.А.Марьясова, 35043

начальник отдела регулирования

градостроительной деятельности управления

га 1  14.02.2017

240